
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    

от   23.12.2016  года                                                                      № 1306                                             
п. Шексна 

 

                    

                    

 

Об  утверждении  плана проведения  плановых проверок,  

согласованных  с  Волжской  межрегиональной  природоохранной  

прокуратурой,  на  2017  год 

 

 

       В     соответствии   с     Федеральным    законом    от    26.12.2008    года   

№ 294-ФЗ «О  защите  прав  юридических  лиц  и   индивидуальных  

предпринимателей  при  осуществлении  государственного  контроля  

(надзора)  и  муниципального  контроля», руководствуясь статьей 29 

Устава Шекснинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

       1.   Утвердить  план  проведения  плановых  проверок,  согласованных  

с  Волжской  межрегиональной  природоохранной  прокуратурой,  на  2017  

год  (прилагается). 

       2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления  и  

размещением  его  на официальном  сайте администрации  Шекснинского  

муниципального  района  возложить  на  Беляевского  Сергея  

Вассиановича,  заведующего  отделом  экологии  и  охраны  окружающей  

среды  администрации Шекснинского  муниципального  района. 

         3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  

подписания  и     подлежит  размещению  на  официальном  сайте  

Шекснинского  муниципального  района  в  информационно-

телекоммуникационной  сети  «Интернет». 

 

 

 

Глава  Шекснинского  муниципального  района                      Е.А. Богомазов 



1 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

                                                                                                                                         УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                                                                                                         постановлением  администрации 

                                                                                                                                                                                      Шекснинского  муниципального  района 

                                                                                                                                                               от 23.12.2016  года  № 1306 

                                                                                                                                      

                                                                                                                                    Приложение 

                                                                                                                                                                          

ПЛАН   

проведения  плановых  проверок  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  на  2017  год 

 

н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е 

 ю
р
и
д
и
ч
ес
к
о
го

  
л
и
ц
а 

 (
ф
и
л
и
ал
а,

  
п
р
ед
ст
ав
и
те
л
ьс
тв
а,

  

о
б
о
со
б
л
ен
н
о
го

  
ст
р
у
к
ту
р
н
о
го

  
 п
о
д
р
аз
д
ел
ен
и
я
 )

 (
Ю
Л

) 
 

Адреса 

о
сн
о
в
н
о
й

  
го
су
д
ар
ст
в
ен
н
ы
й

  
р
ег
и
ст
р
ац
и
о
н
н
ы
й

  
н
о
м
ер

  
(О
Г
Р
Н

) 

И
д
ен
ти
ф
и
к
ац
и
о
н
н
ы
й

  
н
о
м
ер

  
н
ал
о
го
п
л
а
те
л
ьщ
и
к
а 

 (
И
Н
Н

) 

Цель  проведения  

проверки 

Основание  проведения  

проверки 

д
ат
а 

 н
ач
ал
а 

 п
р
о
в
ед
ен
и
я
  
п
р
о
в
ер
к
и

 

Срок  

проведения  

плановой  

проверки 

ф
о
р
м
а 

 п
р
о
в
ед
ен
и
я
  

  
п
р
о
в
ер
к
и

  
(д
о
к
у
м
е
н
та
р
н
ая

, 
 в
ы
ез
д
н
ая

, 
д
о
к
у
м
ен
та
р
н
ая

  
и

  

в
ы
ез
д
н
ая

) 

н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е 

 о
р
га
н
а 

 г
о
су
д
ар
ст
в
ен
н
о
го

  
к
о
н
тр
о
л
я
  

(н
ад
зо
р
а)

, 
 о
р
га
н
а 

 

м
у
н
и
ц
и
п
ал
ьн
о
го

  
к
о
н
тр
о
л
я
, 

 с
  
к
о
то
р
ы
м

  
п
р
о
в
ер
к
а 

 п
р
о
в
о
д
и
тс
я
  
со
в
м
ес
тн
о

 

и
н
ф
о
р
м
ац
и
я
  
о
  
п
о
ст
ан
о
в
л
ен
и
и

  
о
  
н
аз
н
ач
ен
и
и

  
ад
м
и
н
и
ст
р
ат
и
в
н
о
го

  
н
ак
аз
ан
и
я
  

и
л
и

  
р
еш
ен
и
и

  
о
  
п
р
и
о
ст
ан
о
в
л
ен
и
и

  
и

 (
и
л
и

) 
 о
б

  
ан
н
у
л
и
р
о
в
ан
и
и

  
л
и
ц
ен
зи
и

 

и
н
ф
о
р
м
ац
и
я
  
о
  
п
р
и
св
о
ен
и
и

  
д
ея
те
л
ьн
о
ст
и

  
Ю
Л

  
и

  
И
П

  
о
п
р
ед
ел
ен
н
о
й

  

к
ат
ег
о
р
и
и

  
р
и
ск
а,

  
о
п
р
ед
ел
ен
н
о
го

  
к
л
ас
са

  
о
п
ас
н
о
ст
и

 

м
ес
та

  
н
ах
о
ж
д
ен
и
я
  
Ю
Л

 

м
ес
та

  
ф
ак
ти
ч
ес
к
о
го

  
о
су
щ
ес
тв
л
ен
и
я
  
д
ея
те
л
ьн
о
с
ти

  
Ю
Л

 

м
ес
та

  
н
ах
о
ж
д
ен
и
я
  
о
б
ъ
ек
то
в
 

д
ат
а 

 г
о
су
д
ар
ст
в
ен
н
о
й

  
р
ег
и
ст
р
ац
и
и

  
Ю
Л

, 
 И
П

 

д
ат
а 

 о
к
о
н
ч
ан
и
я
  
п
о
сл
ед
н
ей

  
п
р
о
в
ер
к
и

 

д
ат
а 

 н
ач
ал
а 

 о
су
щ
ес
тв
л
ен
и
я
  
Ю
Л

, 
 И
П

  
д
ея
те
л
ьн
о
ст
и

  
в
  

со
о
тв
е
тс
тв
и
и

  
с 

 п
р
ед
ст
ав
л
ен
н
ы
м

  
у
в
ед
о
м
л
ен
и
ем

  
о
  
ее

  
н
ач
ал
е 

 

и
н
ф
е 

 о
сн
о
в
ан
и
я
  
в
  
со
о
тв
ет
ст
в
и
и

  
с 

 ф
ед
ер
ал
ьн
ы
м

  
за
к
о
н
о
м

 

р
аб
о
ч
и
х
  
д
н
ей

 

р
аб
о
ч
и
х
  
ч
ас
о
в
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 Садоводческое  

товарищество  

«Восход» 

Вологодская  

область, 

Шекснинский  

Вологодская  

область, 

Шекснинский  

Вологодская  

область, 

Шекснинский  

1023502295530 3524001374 Соблюдение  

законодательства  

в  области  охраны  

16.12.2002 

г. 

   март 

2017 г. 

20  выездная    



2 

 

 

район, деревня  

Обухово 

район, деревня  

Обухово 

район, деревня  

Обухово 

окружающей  

среды 

2 Садоводческое  

товарищество  

«Надежда» 

Вологодская  

область,  

Шекснинский  

район, деревня  

Пестово 

Вологодская  

область,  

Шекснинский  

район,  

деревня  

Пестово 

Вологодская  

область,  

Шекснинский  

район, Пестово 

1033500890224 3524001649 Соблюдение  

законодательства  

в  области  охраны  

окружающей  

среды 

08.02. 

2003 г. 

   март 

2017 г. 

20  выездная    

3 Бюджетное  

учреждение  

социального  

обслуживания  

Шекснинского  

муниципального  

района  

«Социально-

реабилитационный  

центр  для  

несовершеннолетни

х  «Альтаир» 

Вологодская  

область,  п. 

Шексна,  ул. 

Путейская  д. 

42. 

Вологодская  

область,  п. 

Шексна,  ул. 

Путейская  д. 

42. 

Вологодская  

область,  п. 

Шексна,  ул. 

Путейская  д. 

42. 

1033500885516 3524009662 Соблюдение  

законодательства  

в  области  охраны  

окружающей  

среды 

08.01. 

2003 г. 

   апрель 

2017 г. 

20  выездная    

4 Кооператив  по  

строительству  и  

эксплуатации  

коллективных  

гаражей  № 84 

Вологодская  

область, п. 

Шексна, ул. 

Строительная 

Вологодская  

область, п. 

Шексна, ул. 

Строительная 

Вологодская  

область, п. 

Шексна, ул. 

Строительная 

1033500885967 3524002498 Соблюдение  

законодательства  

в  области  охраны  

окружающей  

среды 

13.11. 

1991 г. 

   май  

2017 г. 

20  выездная    

5 Садоводческое  

товарищество  

«Урожай-2» 

Вологодская  

область,  

Шекснинский  

район,  

деревня  

Иванково 

Вологодская  

область,  

Шекснинский  

район,  

деревня  

Иванково 

Вологодская  

область,  

Шекснинский  

район,  

деревня  

Иванково 

1033500893304 3524001328 Соблюдение  

законодательства  

в  области  охраны  

окружающей  

среды 

17.06. 

1986 г. 

   июнь 

2017 г. 

20  выездная    

6 Кооператив  по  

строительству  и  

эксплуатации  № 29  

коллективных  

гаражей-стоянок 

Вологодская  

область, п. 

Шексна, ул. 

Шоссейная 

Вологодская  

область, п. 

Шексна, ул. 

Шоссейная 

Вологодская  

область, п. 

Шексна, ул. 

Шоссейная 

1033500896000 3524002138 Соблюдение  

законодательства  

в  области  охраны  

окружающей  

среды 

13.05. 

1987 г. 

   июль 

2017 г. 

20  выездная    

7 Кооператив  № 1  по  

постройке  гаражей 

Вологодская  

область, п. 

Шексна, ул. 

Труда д. 1 

Вологодская  

область, п. 

Шексна, ул. 

Труда д. 1 

Вологодская  

область, п. 

Шексна, ул. 

Труда д. 1 

1053500730612 3524011100 Соблюдение  

законодательства  

в  области  охраны  

окружающей  

среды 

30.12. 

2005 г. 

   август 

2017 г. 

20  выездная    

   8 Муниципальное  

бюджетное  

учреждение  «Дом  

культуры  п. 

Чебсара» 

Вологодская  

область, 

Шекснинский  

район, п. 

Чебсара, ул. 

Ленина  д. 4 

Вологодская  

область, 

Шекснинский  

район, п. 

Чебсара, ул. 

Ленина  д. 4 

Вологодская  

область, 

Шекснинский  

район, п. 

Чебсара, ул. 

Ленина  д. 4 

1063536007974 3524011291 Соблюдение  

законодательства  

в  области  охраны  

окружающей  

среды 

15.03. 

2006 г. 

   октябр

ь 2017 

г. 

20  выездная    

   9 Частное  

негосударственное  

образовательное  

учреждение  

специализированная  

юношеская  

автошкола 

Вологодская  

область, п. 

Шексна, ул. 

Советская 

Вологодская  

область, п. 

Шексна, ул. 

Советская 

Вологодская  

область, п. 

Шексна, ул. 

Советская 

1073500004533 3524012224 Соблюдение  

законодательства  

в  области  охраны  

окружающей  

среды 

26.12.2007 

г. 

   декабр

ь 2017 

г. 

20  выездная    


